Achse Staffelbaum

unten -

Ei oben
I _[_.__
B (L4) o

Die Profile sind generell in beiden

Aluminium-Hohlkammern aufzustaffeln.

Beschichtung: die Objekttemperatur darf 180°C
nicht iUberschreiten.

Eloxal: Die Spilvorgdnge nach dem Beizen
und Dekapieren sind so oft durchzufihren,
bis des Spilwasser sauber isft.

Lagerlinge Profil- |- A- Verbundleiste

Fuer die Herstellung und Entwurf wird das Eigentum ausdruecklich vorbehalten und der gesetzliche Schutz gemaess BGB Parag. 823,826,1004 voll in Anspruch genommen. -Unbefugte Vervielfaeltigungen,

Verbreitungen und Wiedergaben -ganz oder teilweise- werden gmaess 2 Absatz 2 Ziffer 7,96ff. und 106ff. Urhebergesetz sowie u.U. nach Parag.13,4,18 und 19 zivil- und strafrechtlich verfolgt.

Bezueglich Rechtsansprueche ad. Benutzung gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen.

Verbund

Schale

Schale

GL m. Sch.

GL

ST

5.5m

381280

183040

385380

244369

244363

6m

6.5m

381290

302700

385390

244369

244363

Zu|é§sige Abweichung Oberﬂ-éd'nenabwid(lum VP
Permissable tolerance Circumference Info-Plan:
e | - 113 ,
3 3205 1:1 Weign a/lm
ZIaoEsg'?g.e Q&Tﬁgmm g:samcmet - Werkstoff
RemiAm 0201 B | =
nne Rethmeier 18.06.2004 | SWABAN & :
Artikel-Nr. 385290 in 381290 |2=. Rethmeier Alu-Profil
geandert e Glnther
Yo Fischer [ ROYAL S 75.HI 183040/385380
r Zon 381280 BP 0000
SCHUCO[EE- =




