

Die Profile sind generell in beiden Aluminium-Hohlkammern aufzustaffeln.

Beschichtung: die Objekttemperatur darf 180°C

nicht überschreiten.

Eloxal: Die Spülvorgänge nach dem Beizen

und Dekapieren sind so oft durchzuführen,

bis des Spülwasser sauber ist.

Lagerlänge		Profil-		- Cabala		A- Schale		Verbundleiste					
			Verbund		Schale			GL m. Sch.		GL	ST		
5.5m 6m			381280		183040		385380	380 244369		59	244363	-	
6m		_		-		-		-		-	-		
6.5m		381290		302700		385390		244369		244363	-		
6.5			sige Abweichung issable tolerance		Circur	Oberflächenabwicklung Circumference		VP PU		Info-Plan:			
n n					polished uml. total	- 113 320	- MaRetah	1	G			g/m	
Paßmaße Abmaße Close tol. Std. tolerance Original / Anderung Revision / Version 0201					beschichtet coated Datum		Werkstoff Material						
					Date Name		N ■ Benennuna	Benennung					
Rethmeier Artikel-Nr. 385290 in 381290			gez.	18.06.2004 SWABAN Rethmeier			Alu-Profil						
geändert			drawn gepr.	<u> </u>	<u>' </u> r								
			checked ges. seen		r ROYAL	S 75	5.HI 183040/385380						
Artikel-N geänder							ZeichnNr. Drawing No.		381280 BP 0000				
SCHÜCO							EDV erstellt Ohne Unterschrift gült generated by EDP valid without signature	_	Ersatz für Replacement for				

Fuer die Herstellung und Entwurf wird das Eigentum ausdruecklich vorbehalten und der gesetzliche Schutz gemaess BGB Parag. 823,826,1004 voll in Anspruch genommen. -Unbefugte Vervielfaeltigungen, Verbreitungen und Wiedergaben -ganz oder teilweise- werden gmaess 2 Absatz 2 Ziffer 7,96ff. und 106ff. Ürhebergesetz sowie u.U. nach Parag.1,3,4,18 und 19 zivil- und strafrechtlich verfolgt Bezueqlich Rechtsansprueche a.d. Benutzung gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen